АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07. 2023 г. № 45
Об отмене постановления Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района от 24 мая 2023 года №36 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ниженского сельсовета от 05.07.2019 года №36 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

1. Постановление Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района от 24 мая 2023 года №36 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ниженского сельсовета от 05.07.2019 года №36 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                                                   О. Н. Кислов